

○P.8

Ⅱの⑩岡本邸

岐阜市指定文化財 → 岐阜市景観重要建造物
誤 正

○P.8

Ⅱの⑬御鯰街道の町並 本文

誤：「街道沿いには、明治を代表する芸術家・原三溪が移築したという水琴亭や老舗の料亭が現存する。」

正：「街道沿いには、明治を代表する実業家・原三溪の芸術家としての顔も伺える水琴亭や老舗の料亭が現存する。」

○P.9

Ⅰの②杭瀬川の川湊・赤坂港跡 本文中 3行目

石炭産業 → 石灰産業
誤 正